
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,     09/06/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:       7566   
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr       
                            
      ΘΕΜΑ: «Επιστροφή αχρεωστήτως καταβληθεισών αποδοχών, της  πρώην 
υπαλλήλου του Δήμου Κολύμπαλη Κοκκώνης»  
       

                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η     194/2015                      
                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                    
                                    
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 47 του Ν.3584/2007 «Κύρωση 
του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (ΦΕΚ 
143 Α΄/28-06-2007). 

4. Την υπ’ αριθμ. 152/5810/08-05-2015 απόφαση μας με την οποία 
λύθηκε η υπαλληλική σχέση της υπαλλήλου μας Κολύμπαλη Κοκκώνης 
του Κων/νου του κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών Καθηκόντων με βαθμό Ε΄ 
από 27/03/2015 ημερομηνία θανάτου της.  

5. Τις μισθολογικές καταστάσεις Μαρτίου-Απριλίου 2015 από τις 
οποίες προκύπτει ότι  στην ανωτέρω πρώην υπάλληλό μας, 
καταβλήθηκε ολόκληρος ο μισθός  των μηνών Μαρτίου και Απριλίου 
2015.   

6. Το υπ’ αριθμ. Δ12Α 1188462 ΕΞ 2013/06-12-2013 έγγραφο του 
Υπ. Οικονομικών όπου αναφέρεται ότι σε περίπτωση επιστροφής 
αχρεωστήτως καταβληθεισών αποδοχών ο δικαιούχος επιστρέφει το 
πληρωτέο ποσό με το οποίο πιστώθηκε σύμφωνα με τις καταστάσεις 
μισθοδοσίας του, συν το φόρο.    

          
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

     Την επιστροφή του ποσού των 969,29€ που καταβλήθηκε 
αχρεωστήτως  στην πρώην υπάλληλο του Δήμου Κολύμπαλη Κοκκώνη 

του Κων/νου του κλάδου ΥΕ-Εργατών Γενικών Καθηκόντων με βαθμό Ε΄ 
ως μισθός  τεσσάρων (4) ημερών μηνός Μαρτίου και ολόκληρος  ο μήνας 
Απρίλιος, καθώς η υπαλληλική σχέση της ανωτέρω λύθηκε από 
27/03/2015 ημερομηνία θανάτου της. 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
-Οικονομική Υπηρεσία 
  
               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ   

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω674ΩΡΩ-9ΞΛ


		2015-06-10T11:51:51+0300
	Athens




